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INGRESOS / SARRERAK

CAPÍTULO OBLIGACIÓN RECONOCIDA 
INICIAL

ANULACIONES POR 
ANULACIÓN

ANULACIONES POR 
INSOLVENCIA RECONOCIDO NETO RECAUDACIÓN

 KAPITULUA ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETZEAGATIKO 
BALIOGABETZEAK KUADIMEN EZAGATIKO AITORTU GARBIA DIRUBILKETA

1 Impuestos Directos MES/HLA

Zuzeneko zergak ACUM/MTA

SDO/SLD

145.774.492,66

3.944.798,20

10.991.621,40

40.517,70

475.101,30

-3.985.315,90

134.307.769,96

118.905.637,41

3.173.809,93

15.402.132,55

2 Impuestos Indirectos MES/HLA

Zeharkako zergak ACUM/MTA

SDO/SLD

144.220.580,16

7.014.454,93

10.204.483,73

147.223,41

793.266,21

-7.161.678,34

133.222.830,22

116.976.098,00

1.798.705,47

16.246.732,22

3 Tasas, Precios Públic. y otros Ingr. Dcho. Público MES/HLA

Tasak, prezio pub. eta zuz. pub. beste sarrera ba. ACUM/MTA

SDO/SLD

68.353.098,63

412.114,00

1.669.244,81

95.686,35

263.283,17

-507.800,35

66.420.570,65

65.801.239,61

124.119,13

619.331,04

4 Transferencias y Subvenciones Corrientes MES/HLA

Transferentzia eta dirulaguntza arruntak ACUM/MTA

SDO/SLD

1.756.832,83 1.756.832,83

369.622,74

1.387.210,09

5 Ingresos Patrimoniales MES/HLA

Ondareko diru sarrerak ACUM/MTA

SDO/SLD

2.603.292,55 133.014,00

12.970,50

12.970,50

-12.970,50

2.457.308,05

470.332,36

1.986.975,69

6 Enajenación de Inversiones Reales MES/HLA

Inbertsio errealak besterentzea ACUM/MTA

SDO/SLD

374.263,26 374.263,26

346.126,08

500,00

28.137,18

7 Transferencias y Subvenciones de Capital MES/HLA

Kapital transferentziak eta dirulaguntzak ACUM/MTA

SDO/SLD

14.701.844,14 1.255.293,66 13.446.550,48

3.474.881,96

9.971.668,52

8 Activos Financieros MES/HLA

Finantza aktiboak ACUM/MTA

SDO/SLD

77.256,00 77.256,00 77.256,00

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

377.861.660,23

11.371.367,13

24.253.657,60

296.397,96

1.544.621,18

-11.667.765,09

352.063.381,45

306.343.938,16

5.097.134,53

45.719.443,29




